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Informasjon om saneringsarbeider vedr. separasjon av vannrør, Brevik. 

Sarpsborg kommune skal i gang med grave- og saneringsarbeider vedrørende vann- og 
avløpsseparering i Statsminister Kolstad vei, Sisikveien, Frøyasvei, Syrinveien, Evenrødveien, 
Lerkeveien, Jerpeveien. Du mottar dette varselet som nær beboer av disse gatene. 
 

Tilstandsregistrering 

I forbindelse med disse arbeidene vil det bli anleggstrafikk og gravearbeider som kan føre til 
fare for rystelser/setninger i nærliggende boliger. Det er derfor ønskelig med en 
tilstandsregistrering av hus (+ evt. garasje) ut- og innvendig i forkant av arbeidenes oppstart. 
Ved befaring vil det bli sjekket murvegger, grunnmur, fliser, pipe og peis for skader i form av 
sprekker/riss. Dette for å kartlegge husets tilstand i forkant av prosjektet. Om skader oppstår 
som følge av arbeidene, vil man dermed lettere kunne kreve erstatning. 
 
Befaringen tar normalt mellom 15 – 30 minutter for en gjennomsnittlig enebolig. Vi vil se på 
boligen utvendig og innvendig på forskjellige tider.  
 
Det er planlagt å registrere utvendig i uke 19 (10.05-14.05), 2021 mellom kl 08:00 og 18:00. 
 
Det er planlagt å kontrollere innvendig i boligen i løpet av juni mellom 08.00-18.00. Vi vil gjerne 
at du gir oss beskjed om når det passer best innen disse tidsrammene.   
 

Hjemmelshaver eller beboer bes derfor om å ta kontakt med Sweco innen 
01.05.2021 for å avtale tidspunkt for innvendig befaring i Juni. Helst per 
mail eller SMS for skriftlighetens skyld. Husk å inkluder din adresse. 
 
Dersom beboer(e) ikke er hjemmelshaver for eiendommen bes det om at brevet leveres til 
hjemmelshaver, eller eventuelt at beboer(e) får tillatelse av hjemmelshaver til å avtale befaring. 
Dersom det er flere hjemmelshavere på adressen, vil vi gjerne at beskjeden tas videre. 
 
Vi tar smittevernreglene på alvor, og utfører hygienetiltak i form av maske og håndsprit før vi 
befarer boligen. Om du som beboer er syk, ta kontakt slik at vi kan finne løsning for befaring.   
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For mer informasjon om tiltaket, kontakt: 
 
Prosjektleder, Sarpsborg kommune: 
Jorunn Olsen 
Mobil +47 95253138 
e-post: jorunn.olsen@sarpsborg.com 
 
 
Kontakperson for befaring av boliger:  
Eystein Fredrik Furuheim 
Mobil: +47 47849322 
e-post: eysteinfredrik.furuheim@sweco.no 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
Eystein Fredrik Furuheim 
Sivilingeniør – Bygg 
Sweco Norge AS 
 


